

பெருந்தேவியா வியா கங்கா பிளா பி

பாங்குமியா பாக

Schedule XLV-Form No. 134
MM65Y-NBB-BRRP-270MBN10-1662

செவ்வியா

DIVISION

செவ்வியா

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Friday 1st year

Abstract of cost

Item 1/1 Restoration of rain cuts
berms with soil horyums
etc. - E/E

Qty. vide TMBP - 91

134.910 M³ @ Rs 404.06

= Rs - 54511.73

Item 2/ Making up of berms/
shoulder, stripping excess
soil from of the shoulder
surface to achieve

Qty. vide TMBP - 91

871.35 M² @ Rs ~~84~~ 60.28

Continuation

= 52524.98

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 8/11 - cutting of branches of trees and shrubs					
Qty. vide TMB P-93					
6 Nos @ RS 113.64					
				= RS	681.84
Item 8/11(i) - cutting of shrubs from road way					
Qty. vide TMB P-93					
27 Nos @ RS 6.98					
				= RS	188.46
Item 8/11(ii) - trimming of grass and weeds					
Qty. vide TMB P-93					
12.24 M ² @ RS 2.33					
				= RS	28.52
Total = RS -					136609.82
Add 2% O/S (+) RS -					16393.18
Add labor cost (+) RS -					1366.10
Add S.F. 10% (+) RS					303.60
or 80 SS Total =					154672.70
Less Below (-) 0.2% =					324.81
Total - RS -					154348.00
Runu 15-11-25 JE					

Continuation